
Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych,   ul. 24 Kwietnia 5,   47-200 Kędzierzyn-Koźle 
tel. +48 774 062 566,   faks +48 774 062 567     ekoziol@e-szpital.eu  

 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu 
ul. 24 Kwietnia 5,  47-200 Kędzierzyn – Koźle 
NIP: 749-17-90-304,    REGON: 000314661 

tel. +48 774 062 400,    faks +48 774 062 544,    spzoz@e-szpital.eu,   www.e-szpital.eu 

 

  
 
 

Strona 1 z 6 

 

SPZOZ . AZ . 2023 . 
Kędzierzyn-Koźle,  11.05.2023r. 

  
 

 

ZAWIADOMIENIE   

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  W ZADANIACH NR 1-5 i 7-24, 

UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZADANIU NR 6 

 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków opatrunkowych 

dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu – 24 zadania częściowe, AZ-P.2023.11.  

 
 

A. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZADANIACH NR 1-5 i 7-24: 

 
Samodzielny Publiczny  Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.), dalej Pzp, 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejsze oferty złożone przez 

Wykonawców na:  

Zadanie nr 1 – środki opatrunkowe 

oferta nr 17: ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 100 pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”, 20 pkt w kryterium „kara umowna 20%” i 20 pkt w kryterium 

„termin reklamacji 20%”.  

 

 

Zadanie nr 2 – środki opatrunkowe 

oferta nr 17: ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 100 pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”, 20 pkt w kryterium „kara umowna 20%” i 20 pkt w kryterium 

„termin reklamacji 20%”.  

 

Na zadanie złożono oferty: 

   Nr 
oferty 

Nazwa, adres Wykonawcy 
Ilość pkt wg 

kryterium „cena” 

        Ilość pkt wg  
      kryterium    

      „kara umowna” 

Ilość pkt w  
  kryterium „termin 

reklamacji”  

  Razem ilość 
   punktów 

10 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
 

49,13 20 20 89,13 

17 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp. 
k., ul. Pod Borem 18,  
41-808 Zabrze 

60 20 20 100 

 

 

mailto:ekoziol@e-szpital.eu


 

 
 
 
 
 

Strona 2 z 6 
 

Zadanie nr 3 - środki opatrunkowe jałowe 

oferta nr 17: ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 100 pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”, 20 pkt w kryterium „kara umowna 20%” i 20 pkt w kryterium 

„termin reklamacji 20%”.  

 

Na zadanie złożono oferty: 

   Nr 
oferty 

Nazwa, adres Wykonawcy 
Ilość pkt wg 

kryterium „cena” 

        Ilość pkt wg  
      kryterium    

      „kara umowna” 

Ilość pkt w  
  kryterium „termin 

reklamacji”  

  Razem ilość 
   punktów 

10 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
 

41,53 20 20 81,53 

17 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp. 
k., ul. Pod Borem 18,  
41-808 Zabrze 

60 20 20 100 

 

 

Zadanie nr 4 – opatrunki oczne 

oferta nr 17: ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 100 pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”, 20 pkt w kryterium „kara umowna 20%” i 20 pkt w kryterium 

„termin reklamacji 20%”.  

 

Na zadanie złożono oferty: 

   Nr 
oferty 

Nazwa, adres Wykonawcy 
Ilość pkt wg 

kryterium „cena” 

        Ilość pkt wg  
      kryterium    

      „kara umowna” 

Ilość pkt w  
  kryterium „termin 

reklamacji”  

  Razem ilość 
   punktów 

10 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
 

18,59 20 20 58,59 

14 
PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O.O. 
ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

26,97 20 20 66,97 

17 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp. 
k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

60 20 20 100 

 

 

Zadanie nr 5 - roztwory do ran i hemoglobina w aerozolu 

oferta nr 15: Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o., ul. Okopowa 58/72,  01-042 Warszawa. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 100 pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”, 20 pkt w kryterium „kara umowna 20%” i 20 pkt w kryterium 

„termin reklamacji 20%”.  

 

Zadanie nr 7 - opatrunki specjalistyczne 

oferta nr 14: PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O.O., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 81 pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”, 1 pkt w kryterium „kara umowna 20%” i 20 pkt w kryterium „termin 

reklamacji 20%”.  



 

 
 
 
 
 

Strona 3 z 6 
 

Zadanie nr 8 - opatrunki specjalistyczne wielowarstwowe 

oferta nr 15: Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o., ul. Okopowa 58/72,  01-042 Warszawa. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 100 pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”, 20 pkt w kryterium „kara umowna 20%” i 20 pkt w kryterium 

„termin reklamacji 20%”.  

 

 

Zadanie nr 9 – opatrunki specjalistyczne 

oferta nr 11: SKAMEX Sp. z o.o.,  ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 100 pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”, 20 pkt w kryterium „kara umowna 20%” i 20 pkt w kryterium 

„termin reklamacji 20%”.  

 

 

Zadanie nr 10 – przylepce i opatrunki do drenów 

oferta nr 17: ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 100 pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”, 20 pkt w kryterium „kara umowna 20%” i 20 pkt w kryterium 

„termin reklamacji 20%”.  

 

 

Zadanie nr 11 – przylepce i plastry z klejem 

oferta nr 11: SKAMEX Sp. z o.o.,  ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 100 pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”, 20 pkt w kryterium „kara umowna 20%” i 20 pkt w kryterium 

„termin reklamacji 20%”.  

 

Na zadanie złożono oferty: 

   Nr 
oferty 

Nazwa, adres Wykonawcy 
Ilość pkt wg 

kryterium „cena” 

        Ilość pkt wg  
      kryterium    

      „kara umowna” 

Ilość pkt w  
  kryterium „termin 

reklamacji”  

  Razem ilość 
   punktów 

5 
INTRA-MED Sp. z o.o. ul. Wojkowicka 23, 
41-250 Czeladź 

54,59 20 20 94,59 

11 
SKAMEX Sp. z o.o.,  
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

60 20 20 100 

14 
PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O.O. 
ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

37,93 20 20 77,93 

17 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp. 
k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

58,79 20 20 98,79 

 

 

Zadanie nr 12 – opatrunki do mocowania kaniul i cewników 

oferta nr 4: TRANS-MED MEDICAL SP. Z O.O., ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20P, 42-400 Zawiercie. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 81 pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”, 1 pkt w kryterium „kara umowna 20%” i 20 pkt w kryterium „termin 

reklamacji 20%”.  

 

 



 

 
 
 
 
 

Strona 4 z 6 
 

Zadanie nr 13 – opatrunki do terapii podciśnieniowej kompatybilnych z aparatem VIVANO 

oferta nr 14: PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O.O., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 81 pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”, 1 pkt w kryterium „kara umowna 20%” i 20 pkt w kryterium „termin 

reklamacji 20%”.  

 

Zadanie nr 14 – opatrunki do terapii podciśnieniowej kompatybilnych z aparatem RENASYS GO 

oferta nr 2: Smith & Nephew Sp. z o.o., ul. Osmańska 12, 02-823 Warszawa. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 62 pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”, 1 pkt w kryterium „kara umowna 20%” i 1 pkt w kryterium „termin 

reklamacji 20%”.  

 

zadanie nr 15 - opatrunki do terapii ssąco-płuczącej aparatem VAC KCI 

oferta nr 13: Aspironix Polska sp. z o.o., ul. Różyckiego 3, 31-324 Kraków. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 81 pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”, 1 pkt w kryterium „kara umowna 20%” i  20 pkt w kryterium „termin 

reklamacji 20%”.  

 

zadanie nr 16 - zestawy jednorazowe do opatrunków 

oferta nr 14: PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O.O., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 100 pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”, 20 pkt w kryterium „kara umowna 20%” i 20 pkt w kryterium 

„termin reklamacji 20%”.  

 

zadanie nr 17 - gaza i serwety gazowe 

oferta nr 4: TRANS-MED MEDICAL SP. Z O.O., ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20P, 42-400 Zawiercie. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 81 pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”, 1 pkt w kryterium „kara umowna 20%” i 20 pkt w kryterium „termin 

reklamacji 20%”.  

 

zadanie nr 18 - mata antypoślizgowa 

oferta nr 9: COMPLIMED Anna Bojanowska,  ul. J. Długosza 59-75, 51-162 Wrocław. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 76 pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”, 1 pkt w kryterium „kara umowna 20%” i 15 pkt w kryterium „termin 

reklamacji 20%”.  

 

Na zadanie złożono oferty: 

   Nr 
oferty 

Nazwa, adres Wykonawcy 
Ilość pkt wg 

kryterium „cena” 

        Ilość pkt wg  
      kryterium    

      „kara umowna” 

Ilość pkt w  
  kryterium „termin 

reklamacji”  

  Razem ilość 
   punktów 

9 
COMPLIMED Anna Bojanowska,  
ul. J. Długosza 59-75, 51-162 Wrocław    

60 1 15 76 

12 
Aseo Paper sp. z o.o.,  ul. Czarnohucka 
3, 42-600 Tarnowskie Góry 

oferta odrzucona 

 

 

 



 

 
 
 
 
 

Strona 5 z 6 
 

zadanie nr 19 - pieluchomajtki, majtki i chusteczki 

oferta nr 10: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 100 pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”, 20 pkt w kryterium „kara umowna 20%” i 20 pkt w kryterium 

„termin reklamacji 20%”.  

 

 

zadanie nr 20 - gąbki żelatynowe 

oferta nr 8: Medicus sp. z o.o. ska, ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 100 pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”, 20 pkt w kryterium „kara umowna 20%” i 20 pkt w kryterium 

„termin reklamacji 20%”.  

 

Na zadanie złożono oferty: 

   Nr 
oferty 

Nazwa, adres Wykonawcy 
Ilość pkt wg 

kryterium „cena” 

        Ilość pkt wg  
      kryterium    

      „kara umowna” 

Ilość pkt w  
  kryterium „termin 

reklamacji”  

  Razem ilość 
   punktów 

1 
Promedica Toruń Sp. z o.o.  
87-100 Toruń, ul. Grudziądzka 159A 

51,68 20 20 91,68 

8 
Medicus sp. z o.o. ska, 
ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy 

60 20 20 100 

 

 

zadanie nr 21 - gąbki kolagenowe 

oferta nr 7: Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A., ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 100 pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”, 20 pkt w kryterium „kara umowna 20%” i 20 pkt w kryterium 

„termin reklamacji 20%”.  

 

Na zadanie złożono oferty: 

   Nr 
oferty 

Nazwa, adres Wykonawcy 
Ilość pkt wg 

kryterium „cena” 

        Ilość pkt wg  
      kryterium    

      „kara umowna” 

Ilość pkt w  
  kryterium „termin 

reklamacji”  

  Razem ilość 
   punktów 

6 
Urtica Sp. z o.o. ,  ul. Krzemieniecka 
120, 54-613 Wrocław 

58,27 1 1 60,27 

7 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A., 
ul. Jana Kazimierza 16,  
01-248 Warszawa 

60 20 20 100 

 

 

zadanie nr 22 - materiały do hemostazy 

oferta nr 3: AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., 64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 81 pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”, 1 pkt w kryterium „kara umowna 20%” i 20 pkt w kryterium „termin 

reklamacji 20%”.  

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 
 

Strona 6 z 6 
 

zadanie nr 23 - podkłady ginekologiczne 

oferta nr 10: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 100 pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”, 20 pkt w kryterium „kara umowna 20%” i 20 pkt w kryterium 

„termin reklamacji 20%”.  

 

 

zadanie nr 24 - opatrunki hemostatyczne do nosa 

oferta nr 16: Elektro-Oxigen Polska sp. z o.o., ul. Łowicka 50/15, 02-531 Warszawa. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 66 pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”, 1 pkt w kryterium „kara umowna 20%” i  5 pkt w kryterium „termin 

reklamacji 20%”.  

 

 

Umowy w sprawie zamówienia publicznego zostaną zawarte zgodnie z terminem określonym w art. 264 Pzp.  

 

 

 

B. UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA W ZADANIU NR 6:  
 

Samodzielny Publiczny  Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu działając na podstawie art. 260 ust. 1 Pzp 

informuje o unieważnieniu postępowania w zakresie zadania nr 6 - krem i proszek do ran. 

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia: Nie złożono żadnej oferty.  

Uzasadnienie prawne unieważnienia: Art. 255 ust. 1 Pzp. 

 

 

 
                                                                                                                                     ………………................………………………… 

                                                                                                                                       Kierownik Zamawiającego 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 
1. Wykonawcy (komunikat publiczny - platforma zakupowa) 
2. a/a     
 


